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PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE
CHIHUAHUA

Fecha y | 07/nov./2019
hora de Impresién | 02:51 p.m.
Pagina 1

Usr. jlee

Rep: rptPoliza

Concepto: REEMBOLSO ATENCION PROSPECTO DE INVERSION EN CD JUAREZ Y TIJUANA HISENSE-MEDICLEAR
Folio / Cheque : 7538

Poliza: C00840 Del 07/11/2019

Beneficiario: FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ
No Cuenta Descripeion de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Comiente $3,472.70
0002  $270-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $3,628.70
0003 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $722.09 .
0004 1112-10002 BANCOMER 0135020670 §7.823.49
0005 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Cormiente $3,472.70
0006 $240-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $3,628.70 .
0007 §220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,472.70
0008 8220-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $3,628.70
0009 §250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,472.70
0010  §250-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $3,628.70
0011  §240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3472.70
0012 8240-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $3,628.70 -
0013 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3.472.70
0014 5138-38501 REUNIONES OFICIALES $3,628.70 )
no1s  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,472.70
16 2112-1-38501 REUNIONES OFICIALES $3,628.70 -
G017  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Cormiente $3472.70
0018 8260-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $3,628.70 .
0019 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3.472.70 -
0020 8250-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. §3,628.70 -
0021 $260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $3,472.70
0022  8260-14898-0202-01-38501-1 REUNIONES OFICIALES G. $3,628.70 -
0023 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $3,472.70
0024 2112-1-38501 REUNJIONES OFICIALES $3,628.70
Sumas iguales => 43,330.49 43,330.49
Elabord: jlee Modifico: jlee




‘h PROMOTORA
PARA EL DESARROLLO
Jhﬂ& ECONOMICO
PE CHIHUAHUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/031

Cd. Chihuahua, Chih; a 1 de OCTUBRE 2019
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH

Direccién o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH

RFC SAMF840603HPO

Namero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad:

SE ATENDIO PROSPECTO DE INVESION MEDICLEAR Y HISENSE

Lugar:

TIJUANA / CD. JUAREZ

Periodo: 8 AL 11 DE OCTUBRE 2019

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

ING. FABIAN A. SANTANA MARQU EZ
COORDHYADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado



Res.itados Obtenidos:
Corfrbucionss:

Conclusiones:

PROMOTORA

thea PARA EL DESARROLLO
-,lv (A4 ECOMNMGMICO
/2 DE CHIHUAHUA

Descripcién y Clave del Origen del Gaslo :

Se atendio prospecto de inversion mediclear en tijua

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 29 de octubre de 2019

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

nay 2 da visita Hisense en Cd. Juarez

Un proyeclo nuevo atendido y seguimiento a olro

se presentaron las ventajas de inv

erlir en Cd. Juarez a los dos prospeclos de inversion

Datos de la Comision

JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

COORDINADORGENERAL

A

2

Nombre del Gomisionado ( Apellido Patermo, Apelido Matemo y Nombie(s) - Nomda Emploacat |- o &
¢ ABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ $ SEMFNS
Pasajes
Fecha Folio Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor Monto
- AUTOBUS $0.00
COMBUSTIBLES $0.00
RENTA AUTO $0.00
- - COMBUSTIBLES - $0.00
- CASETAS $0.00
- UBERS VARIOS $0.00
TAXIS TIJIUANA SERV AUX DE AUTO TRANS $450.00
Total Pasajes $450.00
Viaticos
== Fecha Fofo Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor
10/10/19 147389 HOSPEDAJE LUCERNA $1,187.42
11110119 147387 HOSPEDAJE LUCERNA $1,187.42
1171019 146966 ALIMENTACION LUCERNA $241.38
10/10119 880 ALIMENTACION MERA TIJUANA $207.41
08/10/19 4803 ALIMENTACION VIPS $147.22
- - ALIMENTACION $0.00
09/10/19 903 COMIDA CON INV. HISENSE CORRALITO $3,628.70
- - ALIMENTACION $0.00
- - - $0.00
- - - $0.00
- - PROPINAS $51.85
- - $0.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $6,651.40
Declaro bajo protesta de decir verdad que ful enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $7,101.40
desempeiié; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las 1.V.A. $722.09
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comision, como Total Gastos $7,823.49
por la falsedad de los datos asentados. (1) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar () -$7,823.49
Vo.Bo. AUTORIZACION COMISIONADO
¥
CP. JAVIER MARRUFO PEREZ ING. FABIAN A. SANTAN, MARQUEZ ING. FABIANFA; SANTANA MARQUEZ




Razon Social: COMPARNIA HOTELERA LUCERNA SA DE CV
Calle: PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICNum. Ext.: 3976

Num. Int.: . Golonia: PARTIDO ROMERO
Localidad: JUAREZ Municipio: JUAREZ
: LUCERN A Estado: CHIHUAHUA C.P.: 32030

AR Pais:  MEXIGO RF.C.: HLU890901H49
CFDI DE INGRESO FRONT MXN Num. de Serie del CSD %
Roferencia: 183461 ) 000010000004039742?0__' ;
Folio XML: 147389 Fecha y Lugar de Emision {

) 2019-10-23 709:49:25  C.P.:32030
Num. de Serie del Certificado del SAT
00001000000404598147

Folio SAT (UUID) |

LUGAR DE EXPEDICION: Hotel Lucerna Juarez " 4FB9AFC-ESCO-4A2A-BO3C EOR0474FATDB
DIRECCION:Paseo Triunfo de la Rep 3976,P. Romero Juarez, Chih; Mexico | Fechay Hora de GCertificacion del GFDI |

TELEFONOS: (656) 629-9900 2019-10-23T710:49:43

'DATOS DEL CLIENTE g 2 5 _ ' R =
RFC: PIC800912TA4 Correo electrénico: juan.lee@chihuahua.com.mx NumRegldTrib:

Razén Social : PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Direccion: DON QUIJOTE DE LA MANCHA NO 1 . Num Ext.: 1 Num Int.;.
Colonia:COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUAGiudadILocalidad: .

Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA Pais: MEX ~ C.P.:31138

Nombre : SANTANA MARQUEZ, FABIAN
Estancia: 20191009 a 20191010 Folio: 275471 Ext: 0

Habitacion: 213 Cajero: RF7

Reservacién: | 366257 1

:Canlld,ad Clave prod./serv. Clave unidad Descripcién : £ valor unitario  Base Impo_r_te.
1 90111801 ROM RENTA DE HABITACION 1,140.00 1,140.00 1,140.00

Método de pago: Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI

Pago en una sola exhibicién

Régimen Fiscal: SUBTOTAL: 1,140.00
General de Ley Personas Morales IVA 16%: 182.40
Forma de pago:
E:rma de pago \SH 4%: 47.42
Niiisi. de cuani TOTAL FACTURA: 1,369.82
_0-”0__ - OTROS CARGOS: 0.00
Uso CFDI: PROPINA: 0.00
(c';‘:ast(:ls elz:bgegefal IMPORTE TOTAL: 1,369.82
ondicion de pago: e N
CONTADO UN MIL TRECIENTOS SESENTA ¥ NUEVE PESOS 82/100 M.N.
Tipo de factor: Tasa
RFC PAC : Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
INT020124V62 fi1.1 JBAFBOAFC-ESC0-4A2A-BO3C-6280474F A7 DBI2019-1 023710 40.43S 1FUOCZMATRWOHIRDGMAY ZBSZKWCAZ2naTenOTS T MerBEEOZXOSx8+ds5tq

LEMAQBMTGHVANE! GQM‘GGPGE&GPMMOU‘BSKQPQQ GdOxBligHSY! EOXWINWTadBPqFJ ENTeARReShS BzorXNB+ 2GRzt gBIXAVNZW
JWS‘NERBGSKS@&D@MQGMQTMM_WM eBWOTH: KOC&‘.‘-’AZKCFCUD(?AP\GP+hLquS DTQeBmMUozGPTieoHSNZ1 %@DH%TKLthTq‘JN‘pﬁJuH
pq“tnG}deUK&SVEqu‘xGZT g==1000010000004045¢81 A7

Sello Digital del Emisor:
s1fFuoozF.Wmiumm+mzmme7msﬂ.!asesomosxs+dssquE;.'.dommwmawamgeepeamwawomasm@m
x4OxBiigHSYSDXwINW720BPaFJ ENTeARNeShWS G20 XINBZWLBPUZ: QBIXAVIZWISQUZZMPSACR BOSKSgHDMNQGA4gTICALUZIBASTHKOCS w42
KstzxeAP\GP+nLquSDTQcBmszPT1eoHSnZ1%wtsmmmmqmw-qzqmmdazwaswagqmﬂg=

Sello Digital del SAT:
lqufPYDceQKOpo1Xmss‘sird;v:QHq.\GsTﬁ!.‘.Cq"thg'(NJFgNOFXNrZ&BQMeEq'{PGIW\HDxiszJAy-n*npm‘fS}'Qv?.'l\.leQiPeGQquMquESYZmR\-‘.vzﬂB’G
Paqrtr,-r.mo;mﬁxeﬁowﬂ.vxvmgFow'rcDgGﬁ1K}ezwzoxxmtPLQbLGe’JsQHO!n_P@Geo.szHMRaan,q_rnzawsmos-.egmzcmytzﬂvdw\
D+RegeAdmmem7OKad0/hDaxyZHHon3mS+FOGGX ox:-QLqugs*m-;sa,ﬂzgeebmeaadmwtexmmaowxmHBA=




17/10/2019 Gmail - Retiro / Compra con tarjeta Citibanamex

M Gmall Fabian Santana <fabian.alejandro.santana@gmail.com>

Retiro /| Compra con tarjeta Citibanamex

Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com= Wed, Oct 9, 2019 at 8:57 PM
To: "\"FABIAN ALEJANDRO,SANTANNMARQUEZ " <fabian.alejandro.santana@gmail.com>

Retiro / Compra cff'ibanamex@

Oct 09, 2019 09:57:50 PM

FABIAN SANTANA

Se ha realizado la siguiente operacion

Retiro/Compra

$ 1,369.82

**710

Establecimiento RECEPCION HOT LUCERNA CD
Fechayhora  2019/10/09 09:57:50 PM
Estatus  Exitoso

No. Autorizacion 640455
Informacién importante de tu tarjeta

Fecha de corte 13 Septiembre 2019
Fecha limite de pago 07 Octubre 2019

Minimo a pagar ~ $ 3,880.00

Para tu comodidad paga en
BancaNet, Citibanamex Movil y Cajeros Citibanamex

¢No reconoces esta operacion? Llamanos

Atencion Telefonica (Audiomatico) Atencion Banca Digital

CDMX, Gdl, Mty: 1226 2639 Ciudad de México: 1226 3990

Del interior sin costo: 01 800 021 2345 Del interior sin costo: 01800 110 3990
EUA y Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

g ik =20d01 40bea&view=pt&search=a1|&permmsgid=msg-f%3A1 646973445361092448&simp!=msg-f%3A16469734453... 112




LUCERNA

HOTELES

CD. JUAREZ

LUGAR DE EXPEDICION: Hotel Lucerna Juarez |
DIRECCION:Paseo Triunfo de la Rep 3976,P. Romero Juarez, Chih; Mexico |

TELEFONOS: (656) 629-9900

IDATOS DEL CLIENTE
RFC: PIC800912TA4

Razén Social: COMPARIA HOTELERA LUCERNA SA DE (Y

Calle: PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICNum. Ext.: 3976

Num.Int: . Colonia: PARTIDO ROMERO
Localidad: JUAREZ Municipio: JUAREZ

Estado: CHIHUAHUA C.P.: 32030

Pais:  MEXICO : RF.C.: HLU890901H49
CEDI DE INGRESO FRONT MXN  © = Tue de Serie del CSD
Rferancias 153460 ~ 00001000000403974240
Folio XML: 147387 ~Fechay Lugar de Emision_

) 2019-10-23 T09:44:33  C.P.:32030

Num. de Serie del Certificado del SAT
00001000000404598147
Folio SAT (UUID)

48147570-0608-46FC-BED7-E03576FD058C
Fecha y Hora de Certificacion del CFDI
2_91 9-1(}-23T10_:45122 -

Correo electrénico: juan.lee@chihuahua.com.mx NumRegldTrib:

Razén Social : PROMOTORA PARA E£L DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Direccién: DON QUIJOTE DE LA MANCHA NO 1 ;

Num Ext.: 1 Num Int.:.

Colonia:COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUACiudad/Localidad: .

Municipio: CHIHUAHUA

Estado: CHIHUAHUA Pais: ME)_( C.P.: 31136

Nombre : SANTANA MARQUEZ, ALEJANDRO

Estancia: 20191010 a 20191011 Folio: 275523 Ext: 1

Habitacion: 521 Cajero: RP7

Reservacion: | 366386 1

hanlldad Clave prod.iserv. Clave unidad. _ Descripcién Valor unitario Base _ Impoﬂez

1 90111801 ROM RENTA DE HABITACION 1,140.00 1,140.00 1,140.00

Método de pago: Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI
Pago en una sola exhibicién
Régimen Fiscal: SUBTOTAL : 1,140.00
General de Ley Personas Morales IVA 16%: 182.40
[F)frma de pago: ISH 4%: 47.42
Num. de cuenta: TOTAL FACTURA: 1,369.82
0710 OTROS CARGOS : 0.00
Uso CFDL: PROPINA: 0.00
Gaslos en general IMPORTE TOTAL: 1,369.82

Condicién de pago:
CONTADO
Tipo de factor: Tasa

sayN MIL TRECIENTOS SESENTAY NUEVE PESOS 82/100 M.N.**

RFC PAC :
INT020124V62

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
|i1.1|48l47570-0608—45FGBED?—EOSE:?BFDOSBC}ZD‘.9—10-23T1&452IGvﬂvakgLNtm}?]1a\'FnﬁSeuT.’*mqraLSCMv\wthVVSFuCusDRZPAFMQZJ.mes
r.wsyAquxwmmooq'mumMpqmem1ELiIE1TKersxw§RMjWwdmummmqmvw;mmwwar
gmrsa.az&uhm+rqqozovwsnmwsdEumaaxEQemwmwmwmnmNmwamw&w«mwwrmmwm
POVirzBWT7 1XaSEnm2ezH{ 10g=={00001000000404538147]

Sello Digital del Emisor:
memgmwﬂ1athsseu"r.'+H:qal_scz.ee.-.».mswsFmDRzPAFMQa.wmmwsmumxm\mnzqooqnmm.mqudeabmmEﬁKTstx
LQR:WEHYYVD&FMGNBQ‘J.@o&xﬂrﬁs‘HZ\AQquTDVp@;ZUu‘FPBEziantdFQFMMS&LGi?SkUWéVSpfmmqoZOYZzTSrMmGdED..-SJa&LEGe&Hf
v.quVAV\Qdm&Bchgq“{‘&\ﬁ1daNfJ(FFqusNanzPaJHMo1YIPTi&NbQONAB?qu&MW1X356mﬂezHTOQ==

Sello Digital del SAT:
csy*rmmwmmawwmmnmmzmwmm@ApPapgpFYGtKenmmwmswqussmxnmwusgpmdaﬂxﬂquwgzw
TROIFWDGegHIWGEUGEQRE! IFFZVES yiiScendahAoysUopkwOZKNS MRaBy UOHZH LSS QT SVGAPVGBAXbGFVB3MmITenrAGVOgLABIAB S
MTN))BNT?MOp‘K)NYrGﬁPLZMLcSOd\mIXIADMM\IMZBEAm:CE1L5X\1a’.0x+ij\hX!chmtoF4GxF,hg==



17/10/2019 Gmail - Retiro / Compra con tarjeta Cilibanamex

M Gma" Fabian Santana <fabian.alejandro.santana@gmail.com>

Retiro / Compra con tarjeta Citibanamex

Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com= Thu, Oct 10, 2019 at 8:59 PM
To: "\"FABIAN ALEJANDRO,SANTANA/MARQUEZ \™ <fabian.alejandro.santana@gmail.com>

Retiro / Compra | | citibanamex

Oct 10, 2019 09:59:51 PM

FABIAN SANTANA

Se ha realizado la siguiente operacion

Retiro/Compra

$ 1,369.82

**710

Establecimiento  RECEPGION HOT LUCERNA cD
Fechayhora  2019/10/10 09:59:51 PM
Estatus Exitoso

No. Autorizacion 757078

Informacién importante de tu tarjeta

Fecha de corte 13 Septiembre 2019
Fecha limite de pago 07 Octubre 2019

Minimo a pagar ~ $ 3,880.00

Para tu comodidad paga en
BancaNet, Citibanamex Movil y Cajeros Citibanamex

¢ No reconoces esta operacion? Llamanos

Atencién Telefonica (Audiomatico) Atencién Banca Digital

CDMX, Gdl, Mty: 1226 2639 Ciudad de México: 1226 3990

Del interior sin costo: 01 800 021 2345 Del interior sin costo: 01800 110 3990
EUA y Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias

Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799

hWine-/imail aooale com/mail/u/0?ik=29d01 40bea&view=pt&search=aIl&permmsgid=msg-f%3A1647064163282676494&simpl=msg-f%3A‘1 6470641682... 1/2




Razon social: COMPARNIA HOTELERA LUCERNA SA DE CV

Galle: PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA Num. Ext.: 3976

Num. Int: . Golonia; PARTIDO ROMERO

Localidad: JUAREZ Municipio: JUAREZ

Estado: GHIHUAHUA C.P.:32030

Pais: MEXICO RF.C.: HLU890901H49
Num. de Certificado

CFEDI DE INGRESO PDV MXN 00001000000403974240

RESTAURANTE ACUEDUCTC Fecha y Lugar de Emision

2019/10/11  08:18:54 C.P.::32030
Num. de Certificado SAT
00001000000404598147

Folio (UUID)
LUGAR DE EXPEDICION: Hotel Lucerna Juarez 748F|§CD£-533964C;;'1_-A20§E(;0ci!mlﬁgég;DDF
. H e . echa de Certificacion de
DIRECCION:Paseo Triunfo de la Rep 3976 P. Romero, Juarez, Chih; Mexico 2019-10-11T09:18:56
TELEFONOS: (656) 629-9900 '
DATOS DEL CLIENTE

RFC: PIC800912TA4 Correo electrénico: fabian.santana@chihuahua.com.mx
Raz6n Social : PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

Referencia: 142404
Folio XML: 146966

Direccién: DON QUIJOTE DE LA MANCHA NO 1 : Num Ext.: 1 Num Int.: .

Colonia: COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA Ciudad/Localidad: . MEX

Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA Pais: MEX C.P.: 31136

Fecha C.: 2019/10/11 Mesa: 21 Mesero: 015 Cheque: 506329 Hora Alta: :07:09 59

Cantidad Clave prod./serv.Clave Unidad Unidad Descripelén valor unitario Base Importe
1 90101501 E48 CONSUMO 241.38 241.38 241.38

Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
Método de pago:
Pago en una sola exhibicion
Régimen Fiscal:

General de Ley Personas Morales SUBTOTAL: 241.38
Forma de pago: IVA 16%: 38.62
04 TOTAL FACTURA: 280.00
%l:;_-ﬂ?.ﬂeﬁﬁ PROPINA: 28,00
Uso CFDI: IMPORTE A PAGAR: 308.00

Gaslos en general

Condicién de pago:

CONTADO +DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.***
Tipo de factor: Tasa

RFC PAC: Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
INT020124V62 |[1 1[748F BCD8-5930 4CA4-A20E-0CA16B547DDF[2018-10-41T09.1 8.561Q5CIBQBIIYBKUT ZWKEBKhSCHTOPAIW2VISOChduL+XUICH 57anPzPoJkL+Y
ATPOLIAASINAF3960D4BS M KV5fssdFXbEpNCszAN.\HENehPJ'w'g#'anBmFBOkacPstlﬁGzLHHBQCAPSd’r(BqudXIO.'rjFLpb‘-'IAKBoYUsBPBp’bh
445621Y(CrEG1ZhCBIGIEHITSLHoSizegh1 10JYVCLiBNGL! NSagro8YLEVjc+ 0Ny SaigsnhisA2 1 iy XFTJGs)xT58030pShozERWNmqicra¥mkCTI
|SAODFECQShYnFoqcUGZqFhDVCACSQQ==(00001000000404598147]]

Sello Digital del Emisor:

Q50dBqENTYBKUT ZWKEBBKhSCHTOPASWISOChoA XUIC 1sraanFngLwrirrPouAAsmnFaeeomBsn.'.‘Kvssdexr,apNCszAl\‘.mENea.Pmm
ZmBmFBUFkvxPstﬁGzLHHGQCdPSdKGqudXiO.\fFLpbwﬁKGdYUs&PBp:beiSB‘ZlYlCnGG‘izhc.GGJEHITSLHoSEeeng‘u 10JYVCLBND TNSagrasYL
sv,mm\tysskqsnhvlshzmmmwarJGstTssdsopShozEme.umwavmkcmSAouFecognhYanqcuGZq'thvmcs ==

Sello Digital del SAT:
.»:thz|RJ:;kAkaFymsomH4A+5+4srgYmApoc;RwPaoEroz;ErzmcoqufabaayEﬁMUOIkFoxenunLH:Jdegﬂaaqxr.stvmsammanu;;
Db\QH.'-idn!StNHkMQnaWZﬂixTmgﬂ:;:gﬂan\'.;-h?.OBKKNFd’\-VE4yHPHU3hnCaQX7;‘S'.kgz]—I€5nq‘fRZ]_1 p20TxLUST4BHNSO42ETpGismX VBeClepS
l1f0'|D%\LSZDSCUNXL‘.QﬁeTXX!GVNTIFpTBFCKH\NWBNKCDSPZPMUMWYZMRE+thK;\u2Xdrr\l‘an5kLUTeEQzQ¢=




CORRALITO RENACIMIENTO S.A. DE C.V.

Factura RFC: CRE190327DH4
Pomicilio y Expedido en: ; gﬁw_
BLVD. TOMAS FERNANDEZ N Ext.7930 N° Int 210 Col. CAMPESTRE CP.32460,JUAREZ, CHHUAHUA, México \

Lugar de expedicion: 32460 QQRRA[;Y['Q

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales STEAL HOUSE

Datos del receptor

Cliente; PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

RFC: PIC800912TA4

Domicilio: QUIJOTE DE LA MANCHA N° ExtA Col. COMPLEJO INDUSTRIALCHIHUAHUA

CcP.31 ‘i36,CHIHUAHUA,CH\HUAHUA,MEX!CO

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 31e5b883-3§904326—b086e415fb2eb682
Numero de comprobante: 903
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
Fecha comprobante: 2019-10-09718:18:34
Fecha de certificacion del CFDI: 2019-10-00T19:25:20

cantidad  Unidad Descripeion Precio unitario Importe
1 PZ CONSUMO 3,628.70 3,628.70

Subtotal 3,628.70

Descuento 0.00

VA (8) % 290.30

-

Total 3,919.00

L N
TRES MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.

“Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Namero de serie del certificado de sello digital: Namero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000500073265 00001000000404991284

cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
l|'|.1|31e5bSe3—3f904326—b0&66415m26b682|20194009“9.25:20]!.15E09020509A[aVN9mF6d7PdVNﬁnoN?hlmSUirogaMSHts»ians(ox .
Asnsavuzoxnuvosmmﬁ1hr.ib?fJKobLPanrzpbsQr.!||5uGzKD\\'AhsmuJJaD‘raqtmscz\mFmbusossoaazinafuuaxvnovmsssxmsapmvxsa|o1m E E
4Rfl]CShEaKJ9h54NIJC.\yNaY1CTqNECﬂ1zv‘FTuz4xGOTSGaQZTC!.'.TebAurfizn‘legGl}mJy\ﬁdeBSUtOSMRGDn.‘!21NOMumv‘lCT\.w93gd3mDQiﬂ\"hFxG
egvSixOLO]NqiSPlXVZOFDHEQr+F+UszKANIBSF'imzwa‘Ssz:q'II‘1+3g:=lODOO100000!14049912841[

Sello Digital del Emisor:
aVNvaFGd?PdVNrbDN?I1|mSOifugaMBHtsdans'oxAGnSQVlyZnXTpUYOSJcE‘fDE1hMb?!.'.KObLPEjjerng?.nlSuGzKDWAhSFQuJJaDTSq!-mBGZ\-‘.HFIh
ZjnafuuaxYnOVohﬁssmHSRp+qV.jBloij4RﬂjC5hEaKJ9h54N1JQyNaY1CTqNECﬂ1va?uzdxGO?SCeQZ‘.’CMTehAurYizniQQGUmJy\ﬁmQBBUlOSM‘RGDﬂ.'I
ovxcrwgsgdzmosmwncxeewsimLOjqusptxvzomﬂasmﬁUmzaKANtsspimzmwsomnnm::

sello digital del SAT:
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aCZ]ka?jKHCEzCNv‘SnL3]IyUlyR1Kc.'P.i+Msdr*zrnSZgn‘OYﬁERdDbSYGlOsZGdDBCpg\".EthYBPcBElMagF‘.\ﬂTQ2WBthquNDbuL4LilEOdaanSTchUGN
bnKpP+UaNz»ﬁ\'xcs\.'LCAJozpzlpeOaG1KtMmoar.tbsmnxmxusmmmermFlcaijLz+4rFDNDq|r.-.m=:
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ESTE DOC!

1 USnE0,00

UMENTO ES UNA REPRESEHTAC‘GH 4ERESADEU

N CFO! - VERSION 33

FACTURA PETLISE - 880

MERA TIJUANA SA DE cVv Tipo Comprobante: | - Ingreso
MT1181214JQ6 Certificado: 00001000000500317677 |
601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emisién: 2019-10-29 14:04:37 |
E‘LVE. S%%VQrDOU%lgSB%‘iR‘LAGALLON No. Certificado SAT: 00001000000402636111
0. Ex.1057 TI
Follo (UUID): 5088898A-EF65—4E50-94FC’
CALIFORNIA C.P 22610 3244858241CD
Fecha de Certificacion: 2019-10-29 16:04:40
SUCURSAL |
Nombre: PANDA EXPRESS B TIJUANA -
PANDA EXPRESS B
Lugar de Expedicién: 22435
Direcclén: CARRETERA AEROPUERTO S/N
No. Int.LOC BR-08 Col. NUEVA
TIJUANA TIJUANA BAJA
CALIFORNIA
lustrial
08-10-2019 Ticket: 21075462163037
én Precio Unitarlo Descuento Impuesto Importe
y alimentos Y bebidas $207.41 0.00 002 - IVA $207 .41
Base:$207.41
Tasa: 0.080000
Importe: $16.59
Faclor: Tasa
Subtotal: $207.41
Descuento: 0.00
VA (0.080000%): $16.59
Total Comprobante: $224.00
Total a Pagar: 224.00
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21/10/2019

™M Gmail

Retiro / Compra con tarjeta Citibanamex

Notificaciones <notificaciones@citibanamex.com>

Gmail - Retiro / Compra con tarjeta Citibanamex

Fabian Santana <fabian.alejandro.santana@gmail.com>

Tue, Oct 8, 2019 at 10:50 AM

To: "\"FABIAN ALEJANDRO,SANTANA/MARQUEZ \"" <fabian.alejandro.santana@gmail.com>

Retiro / Compra

FABIAN SANTANA

Se ha realizado la siguiente operacion

Retiro/Compra

$ 450.00

- ORO*710

Establecimiento
Fecha y hora
Estatus

No. Autorizacion

citibanamex®

Oct 08, 2019 11:50:35 AM

SAAT TIJ
2019/10/08 11:50:35 AM
Exitoso

347037

Informacién importante de tu tarjeta

s : :
i SERVICIOS AUXILIARES DE AUTOTRANSPORTACION, S.A. DE CV. )
DEL PINO Mo. 12871 LIBERTAD C.P. 22400 CARRETERA AEROPUERTO ! .
SN MODULO |
fﬂx; mumt:ax(t. Iibfm}hszsa}’(Ms‘g:-::::ms.m@og;shzs RECIBO DE PAGO
tricics Espicaas I / I
SERVIC
DL A RPEUERO N A AL LA e e e fanos
i £ :
DESTINO 7 77 f
. 1
& | Con serviciontemacforal US:A el (619)690-5670° TAFA # ru g
Solleiar faciura al correo; FECHA lopr—_ 14
| Serulcius_autotransporiacy GUF, st BOLETO AMPARA 3160 DSMGVDF POR PASALE
Guenta con 72 He /-Seguro del Viajero Autorizado por la Ley de la Maferia
< == .
Atencién Telefénica (Al N2 ( 0952 1 ") CLIENTE
o, )
CDMX, Gdl, Mty: 1226 2! =i —— A
Del interior sin costo: 01 800 021 2345 Del interior sin costo: 01800 110 3990
EUA y Canada: 1 800 226 2639 Servicio 24 horas los 365 dias
Otro pais por cobrar a EUA: 1636 722 6799
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e e R AP AAOD A A AR T T TO el i O DOAACALOAALATIN

41



FACTURA OVIMK 4803

OPERADORA VIPS S DE RL DE CV

SUCURSAL: 81312

TICKET: 813123568500250849
FECHA DE EMISION: 29/10/2019 02:56:45 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 22435

USO CFDI  GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA:  MXN

0oVvI800131GQ6

PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE

PIC800912TA4
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 90101501 RESTAURANTES AL 8% Servicio U“‘ﬁad 8 11.78 $147.22 $147.22
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $147.22
m $11.78
'En. $159.00

No. Cerlificado Digital Método de Pago

CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 08/10/2019

Falio Fiscal Fechay Hora de Cerlificacion

F53B8C9B-270C-4E22-8E1C-
2E9799CE4173

29/10/2019 03:56:56 p. m. 00001000000411478468 PUE - Pago en una sola exhibicion

Dvog~ 3. 95
Vo U, \82.385

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No, serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

J30XSmnT VAL LHERCeYL2bD 60 T FIVFZRNICH REnS HiUmas 30359 Y85 prlay PV E6vBaSEaRIUDINNE S P TSF 12 sEDPOHUHY GpB Ez, GG TYRTH MKILICSVIOy LR
€bqD 2NV R AVOLIG1QFKW2 59V ) ToaH S vgPp 204US 8220 TXVR TV eANI320F 5712 ZU 1V mARS BIEHIAF O THs | U1 VD TX V7 sk ORO4 BQa G AN BaBUADIUELCY | MTSSHLIpmh
Yoha)Zb 1hR+YWTOA9TAOGBKEMDAHPAQ==

Sello digital del SAT

QCUVENHS VIR EScTlogezhmUqShi 20 GpTd3FXHINTd +y2 Jnb 02 AXvek RvREHIM27q2 SeCRIEGIM ZihRYTCF DqRABL WV da2bTe iy DInF S YLIMSuyoumQaY QvOED0UCLynOfcc F i sorqZ
€0XYOsWVT+CaAnln 3g X Orz THIEHAS TERQhAAK TR Traq 2w Y miQVNGJnaR +2U7d KOG Z+ M+ hb25pSUAAB 1VL8Qcab+dEgnamiGINGG M Tx S47ImReHdeAzY 1y UHHy ol oW CHIVG 34BN
GNE1+rS THCMKRARAU4SZNY gD pJzalia==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|[1.1|FSIBECEB-270C4E22-EE1C-2E9733CE417312019-10-

29T15:56 S6{INTD20124V62L1509XImrmicvAU 1 LHpaCA YL zb D350 KV IVFZniiCw IR wEnS hikUmae 12103 SgYBNUSpZday vk PV  E51Bq S5aR FeUDdNAb2 P Ts F3le s 6 DPOHUHY G BE 7y iGLC
TYhTHSNKILACSVIQyULvR elgD N VDR W AYoU G 00 KWR2 SV T s wqPp2d US 22307 XvR TV i3 vA 1 3z4F 5T 122UV I mAhS BOSHYAF 0% THs U VD TX VT skw OHOLB Q3 Gy NmiBg8
Uwd3uEucY 1 M7SSH L mhYeha Zo ThRAYWTOWITAOGEKEVDRHPAQ==0000 1000000404523 147)
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